

Dansk Outlet Brovst ApS
Eli Christensensvej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 51 85 77

Årsrapport

24. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Brovst ApS Eli Christensensvej 49-53 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 51 85 77
	Stiftet: 24. marts 2017
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 24. marts 2017 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Mikkel Kodbøl Jørgensen Jens Nørskov
Direktion	Nicolai Nørskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Nordea A/S Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Carnét ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.038 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tillægges selskabets egenkapital på 154 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 950 t.kr., kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 1.104 t.kr. pr. 31. december 2017, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 36 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/3 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.038.390
1 Personaleomkostninger	-749.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-139.157
Driftsresultat	149.871
Øvrige finansielle omkostninger	-14.044
Resultat før skat	135.827
2 Skat af årets resultat	-31.424
Årets resultat	104.403
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	104.403
Disponeret i alt	104.403

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	43.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>43.333</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	579.838
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>579.838</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>683.171</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	2.244.587
Varebeholdninger i alt	<u>2.244.587</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.816
Tilgodehavende selskabsskat	4.576
Andre tilgodehavender	91.253
Tilgodehavender i alt	<u>110.553</u>
Likvide beholdninger	<u>61.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.416.778</u>
Aktiver i alt	<u>3.099.949</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	104.403
Egenkapital i alt	154.403
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	36.000
Hensatte forpligtelser i alt	36.000
 Gældsforpligtelser	
7 Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	950.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	950.000
Gæld til pengeinstitutter	390.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	673.945
Gæld til tilknyttede virksomheder	757.443
Anden gæld	137.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.959.546
Gældsforpligtelser i alt	2.909.546
 Passiver i alt	 3.099.949
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	
10 Nærtstående parter	

Noter

	24/3 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	712.316
Pensioner	22.819
Andre omkostninger til social sikring	11.707
Personalemkostninger i øvrigt	2.520
	<u>749.362</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
 2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-4.576
Årets regulering af udskudt skat	36.000
	<u>31.424</u>
	 <u>31/12 2017</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-6.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-6.667</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>43.333</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>675.652</u>
Kostpris 31. december	<u>675.652</u>
Årets afskrivninger	<u>-95.814</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-95.814</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>579.838</u>

Noter

	31/12 2017
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. marts	50.000
	50.000
 6. Overført resultat	
Årets overførte overskud	104.403
	104.403
 7. Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder i alt	950.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder i alt	950.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 391 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	2.245 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	580 t.kr.
Goodwill	43 t.kr.
 9. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 360 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. januar 2028. Den samlede forpligtelse udgør 4.828 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34.